
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
9 

79 
25 
52 
44 
69 
91 
38 
54 
3 

102 
47 
6 

29 
100 
16 
9 

181 
200 
88 
70 

220 
101 
179 

8 

Class 
F4 
1600 
LIGHT 
F1600 
1600 
F1600 
EVO 
EVO 
LIGHT 
F1600 
LIGHT 
EVO 
F1600 
F1600 
LIGHT 
F1600 
F1600 
F.VEE 
F1600 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - MASTER 
F.VEE - MASTER 
F.VEE 
F1600 
MASTER 

Name 
RAFAEL NOGUEIRA 
DANIEL ALMEIDA 
SANDRO BARBOSA 
JOÃO P. MORATO 
LÉLIO ASSUMPÇÃO 
LUIZ BRAMMIVA 
ANDRE EIOT 
VALDOMIRO ARAUJO 
FELIPE GUEDES 
ARMANDO FERREIRA 
ALEXANDRE KLAJMAN 
CLAUDIO DANIEL 
MARCOS FORTUNA 
PLAYMOBIL 
MARCELO MONTIZZELLI 
DECO PAIATO 
JHONATAN ARAUJO 
MATHEUS CALVO 
ANDRE CUNHA/E.JORDÃO 
PAULO ROBERTO PRATES JR 
GILBERTO JUNIOR 
RODRIGO ELIAS 
CAIRO PRATES 
EDU DIAS 
S.FREITAS/E.DIAS 

Laps 
14 
11 
4 

11 
9 
6 

12 
13 
13 
6 
7 
7 

12 
15 
3 

13 
15 
13 
14 
14 
13 
13 
13 
6 
3 

Best Tm 
1:41.396 
1:55.315 
1:55.523 
1:56.349 
1:56.463 
1:57.066 
1:57.457 
1:57.829 
1:58.983 
2:00.393 
2:00.804 
2:02.145 
2:02.287 
2:02.624 
2:02.906 
2:03.709 
2:04.159 
2:06.740 
2:07.877 
2:09.031 
2:09.578 
2:10.361 
2:13.699 
2:35.805 
2:59.861 

Diff 

13.919 
14.127 
14.953 
15.067 
15.670 
16.061 
16.433 
17.587 
18.997 
19.408 
20.749 
20.891 
21.228 
21.510 
22.313 
22.763 
25.344 
26.481 
27.635 
28.182 
28.965 
32.303 
54.409 

1:18.465 

Gap 

13.919 
0.208 
0.826 
0.114 
0.603 
0.391 
0.372 
1.154 
1.410 
0.411 
1.341 
0.142 
0.337 
0.282 
0.803 
0.450 
2.581 
1.137 
1.154 
0.547 
0.783 
3.338 

22.106 
24.056 

In Lap 
7 
6 
3 
4 
4 
1 
7 
6 
7 
5 
5 
5 
8 

10 
1 
9 

12 
12 
13 
6 
9 

10 
12 
4 
1 

S1 Best 
26.267 
30.244 
30.091 
29.966 
29.921 
30.470 
30.546 
30.695 
31.213 
30.837 
31.198 
31.818 
31.351 
31.952 
31.305 
32.175 
32.158 
32.963 
33.209 
33.092 
33.894 
34.243 
34.671 
40.144 
40.047 

S2 Best 
50.579 
56.706 
56.881 
57.023 
57.208 
57.504 
57.687 
57.903 
58.396 
58.456 
59.287 

1:00.332 
59.917 

1:00.138 
59.975 

1:01.057 
1:01.808 
1:02.742 
1:03.047 
1:03.937 
1:04.362 
1:04.424 
1:06.488 
1:18.131 
1:23.843 

S3 Best 
24.529 
28.240 
28.430 
28.547 
28.501 
28.722 
28.726 
28.473 
28.943 
29.846 
29.850 
29.625 
30.507 
29.970 
30.400 
29.620 
29.721 
30.942 
31.102 
31.247 
31.322 
31.517 
31.822 
37.530 
41.472 

Sorted on best lap time

Printed: 23/05/2024 17:25:00 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
 FORMULAS 

2o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 10:43:32 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

23/05/2024 10:40 


